[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023            № 724
п. Волот
О признании утратившими силу постановлений Администрации Волотовского муниципального округа
В соответствии со статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу постановления Администрации Волотовского муниципального округа:

от 16.10.2023 № 686 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;

от 16.10.2023 № 687 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров